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Jäsenkirje 2.5.2026 
 

Arvoisa Varsinais-Suomen agronomit ry:n jäsen, 

 

Olemme koostaneet tähän jäsenkirjeeseen runsaasti asiaa Varsinais-Suomen agronomien 

toiminnasta ja ajankohtaisista aiheista. Aktiivisessa paikallisyhdistyksessämme on työn alla 

monenlaista tapahtumaa tulevaan kauteen.  

 

Lue tästä kirjeestä lisää kesäteatteriretkestä ja tulevista tapahtumistamme! Lämpimästi tervetuloa 

mukaan kesän tilaisuuksiimme! Varsinais-Suomen agronomit on sinua varten. 

 

 

Varsinais-Suomen agronomit ry liittynyt Loimu ry:n jäseneksi  

 
Varsinais-Suomen agronomit on yleiskokouksensa 15.1.2026 päätöksellä hakenut Loimu ry:n 

jäsenyhdistykseksi ja Loimu on 12.2.2026 hyväksynyt hakemuksen. Toimimme siis nykyään 

yhtenä Loimun jäsenyhdistyksenä. Loimun jäsenedut ovat laajat, ja sen kautta myös 

paikallisyhdistyksemme pystyy hyödyntämään entistä laajempia mahdollisuuksia.  

 

Hyvänä esimerkkinä liittymisen eduista on se, että Loimu on myöntänyt Varsinais-Suomen 

agronomeille huomattavan summan toiminta-avustusta tälle vuodelle – yhteensä 4370 euroa. 

Summa maksetaan toteutuneen toiminnan mukaan ja avustus kohdistetaan toiminnassa niille 

Varsinais-Suomen agronomien jäsenille, jotka ovat myös Loimun jäseniä. Jatkossa tämän vuoksi 

osassa tapahtumista on eri osallistumishinta Loimuun kuuluville ja kuulumattomille yhdistyksen 

jäsenille. Edukkain hinta on niille Varsinais-Suomen agronomien jäsenille, jotka ovat myös 

Loimun jäseniä, ja siksi me suosittelemme myös Loimun jäsenyyttä. 

 

Varsinais-Suomen agronomien jäsenyys ei edellytä Loimun jäsenyyttä. Saat tämän kirjeen, 

koska kuulut jäsenistöömme – olit Loimun jäsen tai et. Mikäli haluat jättäytyä pois Varsinais-

Suomen agronomien toiminnasta, voit tehdä sen ilmoittamalla siitä sähköpostitse 

osoitteeseemme: varsinaissuomenagronomit@gmail.com. Kannattaa kuitenkin pysyä 

paikallisyhdistyksemme matkassa mukana jatkossakin. Meillä on nimittäin tulossa entistä 

kattavampaa toimintaa – kuten tästä kirjeestäkin pääset lukemaan!        

 

 

Jäsenmaksuista 

 

Varsinais-Suomen agronomien jäsenmaksu on 15 € vuodessa. Opiskelijajäsenyys on ilmaista.  

 

Jäsenmaksun suorittaminen: 

• Jäsenet, jotka ovat Loimun jäseniä, ovat saaneet yhdistyksemme 

jäsenmaksulomakkeen postissa huhti-toukokuun vaihteessa.  

• Jäsenet, jotka eivät ole Loimun jäseniä, saavat ohjeen jäsenmaksun maksamisesta 

erillisessä sähköpostiviestissä myöhemmin. 

 

Varsinais-Suomen agronomit ry 
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Retki kesäteatteriin Naantaliin 10.6.  
 

Tervetuloa mukaan Naantaliin keskiviikkona 10.6.2026 

katsomaan ja nauramaan Emma-teatterin esitystä 

Loistojuttu!  

 

Ennen teatteriesitystä nautimme yhdessä buffet-illallisen 

Muumimaailmassa teatteriravintola Mammassa klo 18. 

Illallinen on laktoositon ja gluteeniton.  

 

Teatteriesitys alkaa klo 19.  

Väliajalle nautimme kahvit piispanmunkin kera. 

 

Luvassa on kesän hillittömin esitys. Loistojutussa (Une 

Idée Géniale) on luvassa valkoisia valheita, hätiköityjä 

johtopäätöksiä ja niin nerokkaita juonenkäänteitä, että 

ranskalaiskomedia palkittiin ilmestyessään 2023 vuoden 

parhaana. Sen ohjaa Emmaan komediakonkari Pentti 

Kotkaniemi. Näyttämöllä nähdään vaativan kolmoisroolin 

tekevä Miska Kaukonen, Saara Kotkaniemi, Jaana 

Saarinen ja Mikko Virtanen. 

 

Osallistumishinnat 

• Varsinais-Suomen agronomien jäsen, joka kuuluu Loimuun 25 € 

• Varsinais-Suomen agronomien jäsen, joka ei kuulu Loimuun 55 € 

• Seuralainen, joka ei kuulu Varsinais-Suomen agronomeihin 75 € 

 

Lippuja on rajallisesti, joten toimi nopeasti! Maksuohjeet saat ilmoittautumisen vahvistuksen 

yhteydessä ilmoittautumisajan päätyttyä. 

 

Ilmoittaudu mukaan kesäteatteriretkelle sähköpostitse 9.5. mennessä:  

varsinaissuomenagronomit@gmail.com. Kerro ilmoittautumisen yhteydessä osallistujien nimet, 

onko henkilö yhdistyksen jäsen vai ei, sekä lisäksi erityisruokavaliot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

MENU (laktoositon ja gluteeniton) 

 

Kesäistä vihersalaattia 

Perunasalaattia ja savulohta 

Kaalisalaattia 

Katkarapuskagenia 

Marinoitua punasipulia 

Balsamico-sieniä  

Tillikurkkua 

Talon leipää 

 

Possun sisäfilettä ja BBQ-kastiketta 

Paahdettua perunaa ja kasviksia 

 

Väliajalla: 

Piispanmunkki 

Kahvi tai tee 

Kuva: Emma-teatteri 
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Tulossa tilaisuuksia! 
 

Kesäretki Laitilaan ja vuosikokous 

 

Varsinais-Suomen agronomien perinteinen kesäretki suuntautuu tänä vuonna Laitilaan. Retken 

yhteydessä järjestetään myös yhdistyksen vuosikokous. Kesäretki on suunnitteilla elokuulle. 

 

Lisätietoja kesäretkestä ja vuosikokouksesta saat seuraavasta jäsenkirjeestä. 

 

 

Jalostusaiheinen seminaari lokakuussa 

 

Yhdistyksemme on saanut paljon positiivista palautetta viime vuoden alussa järjestetystä 

seminaarista, joka keskittyi tekoälyn teemoihin. Siksi meillä on suunnitteilla järjestää tämän 

vuoden lokakuussa vastaavantyyppinen seminaari, jonka aihe keskittyisi tällä kertaa 

jalostuksen uusiin tekniikoihin ja niiden käyttömahdollisuuksiin. 

Lisätietoa tulossa myöhemmin – seuraa siis viestintäämme! 

 

 

 

Lämmin kiitos Puolan matkasta 

 
Maaliskuun lopussa yhteensä 22 matkaajaa 

Varsinais-Suomen agronomien, Satakunnan 

agronomien ja Päijät-Hämeen agronomien 

jäsenistöstä matkasi yhdistyksemme 

järjestämälle opintoretkelle Puolaan.  

 

Matkan aikana pääsimme tutustumaan 

puolalaiseen maatalouteen ja erilaisiin 

maatalousalan yrityksiin sekä tietenkin myös 

paikalliseen kulttuuriin ja nähtävyyksiin. 

 

Mielenkiintoinen ja mukava reissu sai paljon 

kiitosta. Kiitos yhdistyksemme puolesta 

kaikille mukana olleille!  

 

 

*** 

 

Otamme aina mielellämme vastaan toiveita ja kehitysideoita yhdistyksemme toimintaan liittyen. 

Meille voit lähettää viestiä sähköpostilla: varsinaissuomenagronomit@gmail.com.  

Palautteitanne odottaen!  

 

Keväisin terveisin 

Varsinais-Suomen agronomit ry:n johtokunta 
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